

Wyry, dnia 04.06.2009 r.

GKL. 7040 – 4-136 / 09

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Instrukcję dla Wykonawców**

dotyczy: **odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców - dotyczy pisemnego przetargu pn.:**
"Budowa zjazdu z drogi powiatowej S5314 na drogę wewnętrzną (dz. nr 3277/43) w Gostyni".

W nawiązaniu do nadesłanego przez Wykonawcę w dniu 03.06.2009 r. pytań dotyczącego treści Instrukcji dla Wykonawców uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy:
Poz. 13 przedmiaru – proszę podać wymiary ścianek czołowych dla rur fi 40, tj. dł.*szer*grubość
Odpowiedź Zamawiającego:
Wymiary pojedynczej ścianki wynoszą:
2,50 x 1,70 x 0,25 m
2. Pytanie Wykonawcy:
Poz. 24 przedmiaru – krotność warstwy żużla przy warstwie dolnej wg dokumentacji powinna wynosić 20 cm, lecz w przedmiarze mamy 19 cm – jaka ma być krotność w poz. 24 razy 7 czy 8?
Odpowiedź Zamawiającego:
W pozycji nr 24 przedmiaru należy przyjąć krotność 8.
3. Pytanie Wykonawcy:
Poz. 28 przedmiaru – proszę podać ilość kostki czerwonej.
Odpowiedź Zamawiającego:
W pozycji 28 przedmiaru należy skalkulować 39,87 m² kostki w kolorze czerwonym.

Z poważaniem

**WÓJT GMINY
WYRY**
mgr Barbara Prasol


Kopia:
GKL a/a